4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:: Blerje Zjarrfikese e re per Bashkine Vlore 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 34144213-4 - 

Zjarrfikëse, 34144210-3 - Automjete zjarrfikëse 

6. Fondi limit: 58,333,333(Pesedhjete e tete milion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e 

tridhjete e tre) Leke  pa TVSH  

mailto:info@bashkia.gov.al
mailto:info@bashkia.gov.al

Fondi Limit  :  605,494 ( gjateqind e pesemije e katerqind e nentedhjete e kater ) Euro 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45-90 dite